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نواى محرم کِش مِش

اجاق Guns of Boom

بسیارى از ما اپ هاى مختلفى روى گوشى خود داریم که هر کدام کار خاصى را برایمان 
انجــام مى دهند. هر یک از این اپ ها براى ارتباط با شــما از اعلان هاى هشــدار یا همان 
نوتیفیکیشن ها اســتفاده مى کنند تا شــما را از خبرها، تغییرات، به روزرسانى ها یا پیام هاى 

جدید مطلع کنند. 
اما زمانى که تعداد این اعلان ها زیاد مى شود، کاربرى خود را از دست مى دهند یا این که 
نادیده گرفته مى شــوند. نرم افزار همراه crono به شما کمک مى کند تا بتوانید راحت تر و 
حرفه اى تر این نوتیفیکیشــن ها را مدیریت کنید. این اپ امکان مدیریت نوتیفیکیشن ها را 

روى رایانه شخصیتان به شما مى دهد. 
شــما براى استفاده از این امکان علاوه بر داشتن این اپ روى گوشى اندروید خود باید 
یــک افزونه کروم هم نصب کنید تا بتوانید از امکانــات آن بهره ببرید. همچنین مى توانید 
برخى از دســتورات را از طریق رایانه به گوشــى خود بدهید یا این که روى نوتیفیکیشن ها 

یادآور تعریف کنید تا در زمان مشخص به شما یادآورى کند. 
این اپلیکیشن کم حجم و کاربردى، امنیت گوشى شما را به خطر نمى اندازد و بدون نیاز 

به روت مى توانید از آن استفاده کنید.

ضیافت تفنگ ها
اگر بازى هایى مثل پاب جى یا فروت نایت را دوست دارید و از تجربه بازى هایى از این 
جنس لذت مى برید حتما بازى Guns of Boom را هم به فهرســت علاقه مندى هاى 
خــود اضافه کنید. البته این بازى، فضایى کارتونى و سراســر رنگ را برایتان ایجاد کرده 
اســت تا حس و حال جالبى از یک بازى آنلاین شــوتر اول شخص به شما بدهد. علاوه 
بر این، بازى براى تلفن همراه طراحى شــده و همین باعث مى شود راحت تر و با توانایى 
بیشترى مبارزات را انجام دهید. در هر راند از بازى شما در یک نبرد چهار در مقابل چهار 
حضور دارید و کسى برنده خواهد شد که تا آخرین لحظه در نبرد باقى بماند. البته اگر هر 
یک از دو تیم بتواند ســریع تر اعضاى تیم مقابل را شکســت دهد برنده بازى است. شما 
در این بازى مى توانید پیشرفت کرده و در هر مرحله در محیط هاى جدید و با تفنگ هاى 

متنوع تر و قوى تر مبارزه کنید.

فکرت را به بازى بگیر
کش مش یک بازى بســیار جذاب، فکرى و چالش برانگیز اســت که مى تواند براى 
ســاعت ها شــما را سرگرم کند. در این بازى فکرى شــما باید با وصل کردن نقاط روى 
صفحه به هم تصویرى را که در بالا براى شما نمایش داده شده است، بازسازى کنید، اما 
نکته ســخت ماجرا این است که در طول بازى نباید دست خود را از روى صفحه بردارید 
و تصویر را باید بدون قطع کردن خطوط دیگر بکشــید. بازى به صورت مرحله اى است و 
بعد از هر مرحله کار سخت تر مى شود. بخش دیگر بازى که مى تواند شما را سرگرم کند، 
لیگ قهرمانان این بازى اســت. در این بخش شما با توجه به امتیازى که کسب مى کنید 
در یــک لیدربورد قرار مى گیرید و با دیگر کاربران رقابت مى کنید. فقط اگر فکر مى کنید 
که خیلى زود درگیر یک بازى مى شــوید و وقت زیادى از شما مى گیرد، سمت کش مش 

نروید، چراکه خیلى زود شما را معتاد خواهد کرد.

غداهاى بومى را مزه کن
از طعــم غذاهاى خانگى و بومى لذت مى برید؟ دوســت دارید غذاهاى نقاط مختلف 
ایــران را امتحان کنید؟ براى خود من که این کار یکى از لذت بخش ترین کارهاى جهان 
اســت. دو راه پیش رو دارید: یا همین حالا کوله ســفر را ببندید و نقطه به نقطه ایران را 
دنبال غذاهاى جدید گز کنید یا اپلیکیشن اجاق را روى گوشى خود نصب کنید و غذاهاى 
بومى نقاط مختلف ایران را ســفارش دهید. تفاوت این اپ با دیگر اپ هاى ســفارش غذا 
این است که در اجاق فقط غذاهاى بومى پیدا مى شود و از آش و حلیم گرفته تا غذاهاى 
شمالى و جنوبى مى توانید سفارش دهید. زمان ارسال غذا 55 دقیقه بعد از سفارش است. 
البته بســته به مکانى که قرار دارید ممکن است محدودیت سفارش وجود داشته باشد و 
تمام غذاهایى که در نظر دارید پیدا نشــود. اپلیکیشــن، رابط کاربرى قابل قبولى دارد و 

راحت مى توانید سفارش خود را پیدا کنید.

صداى عاشورا
در ماه محرم مى توانید با داشــتن یک اپ مناسب روى گوشى خود حال و هواى این 
روزهــاى عزیز را براى خود زنــده کنید. نواى محرم، یک نرم افــزار کاربردى براى این 
روزهاست. شــما مى توانید زیارت هاى عاشورا، وارث، اربعین و… را در این اپ به راحتى 
پیدا کنید. همچنین در صورتى که دنبال مداحى ها و ســخنرانى هاى این ماه هستید هم 
نرم افزار نواى محرم به کار شــما مى آید. محتواى بارگذارى شــده در این اپ به صورت 
صوتى، تصویرى و همچنین متنى اســت تا بسته به شرایطتان بتوانید از آن استفاده کنید. 
علاوه بر اینها، امکان پخش زنده نیز وجود دارد تا مکان هاى مذهبى مختلف را به صورت 
زنــده ببینید و خــود را در حال و هواى آن مکان قرار دهید. اماکن مقدســى چون حرم 
امام حســین(ع)، حرم حضرت عباس(ع) و بین الحرمین با کیفیت مناسب در این اپ قرار 

دارد و با توجه به سرعت اینترنت شما قابل پخش خواهد بود.
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